
 

Prot. n. 4612/D06/03       Valmorea, 04/12/2017 

         All’Albo dell’Istituto 
         Al sito www.icvalmorea.gov.it 

Al  Sindaco del Comune di 
Albiolo 
Binago 
Cagno 
Rodero 
Solbiate 
Valmorea 
Alla R.S.A. di Istituto 
Al personale docente ed ATA 
All’UST di Como 

 
Oggetto: Chiusura prefestivi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO     il C.C.N.L del Comparto Scuola del 29/11/2007 
VISTO     il Contratto Integrativo di Istituto 
CONSIDERATO che durante le festività natalizie, pasquali e nei mesi di luglio e agosto le 

attività didattiche sono sospese 
VISTA la richiesta avanzata dal personale ATA 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 19 del 6 luglio 2017 
 

DISPONE 
 
la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni: 
     sabato 9 dicembre 2017 
     sabato  23 dicembre 2017 
     sabato 30 dicembre 2017 
     venerdì  5 gennaio 2018 
     sabato 31 marzo 2018 
     lunedì 30 aprile 2018 
     sabato 28 luglio 2018 
     sabato 4 agosto 2018 
     sabato 11 agosto 2018 
     martedì 14 agosto 2018 
     sabato 18 agosto 2018 
 
Il personale usufruirà i giorni i ferie o di ore di recupero già prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio previsto. 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
         Roberto Peverelli  
        Firma autografa  sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/93 
 

http://www.icvalmorea.gov.it

